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Nr. ……………………… Prot Tiranë, më ____/____/ 2020
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: "SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A,

NIPT J91329003O & "SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA" SH.A, NIPT J91809007H & "SICRED" SH.A, NIPT
K42201801Q & "INSIG" SH.A, NIPT L71325019D me përfaqësues shoqërinë "SIGMA INTERALBANIAN
VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, adresë : Rruga "Komuna e Parisit", Pallati "Lura", kati i 3 , Tiranë.
Proçedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur- Marrëveshje Kuadër, me mjete elektronike.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51594-02-25-2020.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje kuadër me 1(një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara, me objekt: "Sigurimi i shëndetit dhe sigurimi nga aksidentet personale të punonjësve të
KESH sh.a", me fond limit: 143,132,724 (Njëqind e dyzet e tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e
shtatëqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH dhe shumatore e çmimeve për njësi: 320.157,60 Lekë pa TVSH.
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a.
Kontrata do të realizohet në një afat: 3 (tre) vjet.
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 8 datë 02.03.2020.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve
për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1) Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, NIPT
J91329003O & "SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA" SH.A, NIPT J91809007H & "SICRED" SH.A, NIPT
K42201801Q & "INSIG" SH.A, NIPT L71325019D me përfaqësues shoqërinë "SIGMA INTERALBANIAN
VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar: 211,991 (Dyqind e
njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një) Lek pa TVSH, dhe vlerë me pritshme të kontratës:
143,093,808 (Njëqind e dyzet e tre milion e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetë) Lek pa TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka.

Eshtë kualifikuar si e vlefshme, oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomik "SIGMA INTERALBANIAN
VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, NIPT J91329003O & "SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA" SH.A, NIPT
J91809007H & "SICRED" SH.A, NIPT K42201801Q & "INSIG" SH.A, NIPT L71325019D me përfaqësues
shoqërinë "SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, pasi kanë paraqitur ofertën konform
kërkesave të Dokumentave të Tenderit.

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik "SIGMA
INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, NIPT J91329003O & "SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA"
SH.A, NIPT J91809007H & "SICRED" SH.A, NIPT K42201801Q & "INSIG" SH.A, NIPT L71325019D me
përfaqësues shoqërinë "SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP" SH.A, adresë : Rruga
"Komuna e Parisit", Pallati "Lura", kati i 3 , Tiranë, se oferta e paraqitur me shumatoren e çmimeve për njësi
të ofruar: 211,991 (Dyqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një) Lek pa TVSH, dhe vlerë me
pritshme të kontratës: 143,093,808 (Njëqind e dyzet e tre milion e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetë)
Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil Shanto",
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve kalendarike nga
dita e publikimit të këtij njoftimi (për dorëzimin e dokumentacionit të paraqitur në tender origjinal ose kopje
të noteruar) për të bërë të mundur lidhjen e marrëveshjes kuadër.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.03.2020.
Ankesa: Jo.

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BENET BECI
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